



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1054
 Tanggal : 2025-11-28

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Makaroni	240	kg	Rp 25.000	Rp 6.000.000
2	Rolade	260	pak	Rp 28.500	Rp 7.410.000
3	Jagung	65	kg	Rp 13.000	Rp 845.000
4	wortel	65	kg	Rp 17.000	Rp 1.105.000
5	Susu	78	dus	Rp 115.000	Rp 8.970.000
6	Anggur	75	kg	Rp 62.000	Rp 4.650.000
7	Minyak	36	liter	Rp 19.500	Rp 702.000
8	Minyak wijen	2	botol	Rp 52.000	Rp 104.000
9	Royko ayam	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
10	saos delmonte	3	kg	Rp 39.000	Rp 117.000
11	saos tiram	3	botol	Rp 65.000	Rp 195.000
12	saos tomat	2	kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
13	p-nuts biskuit	1020	pcs	Rp 950	Rp 969.000
14	Onion Potato	1020	pcs	Rp 1.950	Rp 1.989.000
15	Roti Keju	1020	pcs	Rp 2.500	Rp 2.550.000
TOTAL					Rp 36.036.000